Home Office Public Safety Group,
2 Marsham Street, London,
SW1P 4DF
www.gov.uk/home-office

P Swift
pswift@cmaclaims.co.uk

25 April 2024

Dear P Swift
Freedom of Information Request: FOI2024/03343

Thank you for your email of 2 April 2024, in which you ask to be provided information held
about the/your:

1. agreement for the sharing of

a. the UK’s PNC LoS (VRM) records with other countries

b. other countries sharing information with the UK

2. policy/procedure when notified a vehicle stolen in the UK has been recovered
abroad

3. policy/procedure to be adopted by the country recovering/possessing the vehicle.

Should this not be a general (all encompassing, all country but individual to each)policy, |
ask to be provided the arrangement insofar as it pertains to Lithuania

4, any UK Interpol office contact, phone number and email for liaison about LoS
vehicles located abroad.

Your request has been handled as a request for information under the Freedom of
Information Act 2000 (FOIA).

We have carried out a thorough search and we have established that the Home Office
does not hold the information which you have requested.

Given the subject matter of your request, INTERPOL may hold the information you are
seeking. If you have not already done so, you may wish to write to them. Contact details
can be found on their website at https://www.interpol.int/.

In relation specifically to point three, and the policy/procedure of another country, you will
need to address this request to the specific country, in this case Lithuania.

If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review
of our handling of your request by submitting a complaint within two months
to foirequests@homeoffice.gov.uk, quoting reference FOI12024/03343. If you ask for an
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internal review, it would be helpful if you could say why you are dissatisfied with the
response.

As part of any internal review the Department's handling of your information request would
be reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you
were to remain dissatisfied after an internal review, you would have a right of complaint to
the Information Commissioner as established by section 50 of the FOIA.

A link to the Home Office Information Rights Privacy Notice can be found in the following
link. This explains how we process your personal
information: https://www.gov.uk/government/publications/information-rights-privacy-notice

Yours sincerely,

International Law Enforcement Cooperation Unit



